

Aika	8.12.2017 klo 16.00	
Paikka	Nuorisokeskus Pleissi, Heinola	
Läsnä	Varpu Lietzén Viivi Tuovinen	puheenjohtaja sihteeri
	Aurora Fifiöld Jasmin Hopeasaari Sanna Laaksonen Tia Laaksonen Ella Laattala Vilja Lietzén Aino Malminharju Karoliina Moilanen Maija Lyijynen Mira Yli-Saari	jäsen
	Anri Liikamaa	piirin edustaja
	Jenna Halla	nuoriso-ohjaaja

1

KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Kokous avattiin klo. 16.06

2

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettanee.

3

ESITYSLISTA

Jaettua listaa muutetaan vaihtamalla 4. ja 5. kohdan paikkoja keskenään.

4

SUOMEN NUORISOVALTUUSTOJENLIITON HÄMEEN PIIRIN EDUSTAJAN VIERAILU

Piirin edustaja Anri kertoi mikä piiri on, ja mitä se tekee. Keskusteltiin, että olisiko meidän nuorisovaltuustollamme jotain, jossa piiri voisi auttaa. Toivoimme piiriltä tilastoja koskien nuorisovaltuustojen saamia kokouspalkkioita.

5

AMAZING RACE

Amazing Race Heinola onnistui kokonaisuudessaan melko hyvin. Osa pisteistä oli selvästi vaikeampia, joten valtuuston haastetta varten rataa täytyy tehdä pieniä muutoksia. Kilpailijoilta tuli hyvää palautetta ja muutamia kehitysideoita, koskien mm välimatkoja ja lasten rataa. Osa pisteistä ruuhkaantui ja kilpailijat toivoivat, että tulevaisuudessa matkan pituuden voisi ilmoittaa. Nuorisotoimen johtaja Anne Pänkäläinen toivoi nuvalta blogitekstiä Amazing Racesta. Aurora ja Jasmin kirjoittavat tekstin.

Lyska: Meni hyvin, tanssi oli osalle haastavaa ja etsivätyön ohjeisiin oli jäänyt virhe.

Kirjasto: Kirjaston henkilökunnalta tuli hyvää palautetta. Tehtävä oli vähän liian vaikea, joten vähennetään valtuuston haasteessa kirjamäärää.

Lukio: Alku meni hyvin. Toista pisteistä ei valitettavasti pystytty pitämään, mutta homma sujui silti hyvin. Tehtävänanto oli hieman epäselvä.

Kailastalo: Homma sujui hyvin ilman ongelmia. Kilpailijoiden mielestä mukava rasti, vaikka aluksi laulaminen epäilyttikin monia.

Skeittihalli: Kaikki meni hyvin, eikä ruuhkaa syntynyt. Piste oli selvästi kilpailijoiden suosikki.

Arkki: Tehtävä oli monelle haastava ja erityisesti espanja tuotti vaikeuksia.

6

VAPAAEHTOISPALVELUIDEN ESITTELY

Heinolan vapaaehtoisverkosto tarjoutui esittelemään toimintaa nuvalle. Mitä tehdään? Varpu ilmoittaa sähköpostilla, että tämä onnistuu. Ehdotetaan esittely ajaksi 8.2 klo.17-18.

7

PIIRIN VUOSIKOKOUS

Hämeen piirin vuosikokous järjestetään 17.1 Hämeenlinnassa. Jokainen hoitaa oman ilmoittautumisensa ja nuva maksaa lähtijöiden matkakulut.

8

JANAKKALAN NUVAN PITSAILTA

Janakkalan nuva lähestyi sähköpostilla ja toivoi meiltä osallisuutta 16.12 klo.17 järjestettävään pitsailtaan. Alustavasti vain Varpu menee.

9

MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Kertasimme hieman sääntöjä ja varmistimme niiden olevan selviä kaikille.

Nuvan logon julkaiseminen: Julkaisemme uuden logon myöhemmin. Jenna kysyy tarjouksia nuva-paitoja varten.

Valtuuston haaste: Valitsimme työryhmän, joka alkaa suunnittelemaan uutta rataa.

Työryhmän jäsenet: Aurora, Jasmin, Sanna, Tia, Ella, Karoliina, Maija ja Mira

Pidämme seuraavan kokouksen to 4.1 klo.15 pleissillä.

10

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokous päätettiin klo. 17.14

Vakuudeksi:

Varpu Lietzén
puheenjohtaja

Sera Gasiorska
Varapuheenjohtaja